#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Garal Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-# 21 TARGAS. - KTM ;eomszeoaéz 11 1:42.914 15:39:03.477 9 1:47.306 15:36:03.368
1 1:29.266 15:21:58.079 12 1:42.302 15:40:45.779 10 1:44.975 15:37:48.343
2 1:39.513 15:23:37.592  Po. 4 - # 431 HOLLER M. - KTM f‘;"g;";’ 11 1:43.852 15:39:32.195
3 1:40.224 15:25:17.816 1 1:27.688 15:21:56.501 12 1:42.783 15:41:14.978
4 1:41.455 15:26:59.271 2 1:39.236 15:23:35.737  Po. 7 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha T 101878
5 1:39.576 15:28:38.847 3 1:49.955 15:25:25.692 1 1:35.800 15:22:04.613
6 1:42.503 15:30:21.350 4 1:42.198 15:27:07.890 2 1:49.134 15:23:53.747
7 1:42.349 15:32:03.699 5 1:41.415 15:28:49.305 3 1:44.826 15:25:38.573
8 1:41.016 15:33:44.715 6 1:41.500 15:30:30.805 4 1:45.859 15:27:24.432
9 1:39.602 15:35:24.317 7 1:40.761 15:32:11.566 5 1:46.729 15:29:11.161
10 1:42.170 15:37:06.487 8 1:42.448 15:33:54.014 6 1:43.658 15:30:54.819
11 1:41.946 15:38:48.433 9 1:42.368 15:35:36.382 7 1:45.794 15:32:40.613
12 1:42.430 15:40:30.863 10 1:49.344 15:37:25.726 8 1:43.702 15:34:24.315
Po. 2 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki L0610 1 1:59.186 15:39:24.912 ° 1:46.584 15:36:10.899
1 1:23.788 15:21:52.601 12 1:43.936 15:41:08.848 10 1:43.890 15:37:54.789
2 1:41.206 15:23:33.807  po. 5 - # 441 HOLLER A. - KTM fzfngTso 11 1:46.162 15:39:40.951
3 1:41.052 15:25:14.859 1 1:26.922 15:21:55.735 12 1:51.787 15:41:32.738
4 1:41.797 15:26:56.656 2 1:54.177 15:23:49.912  Po. 8 - # 245 SANDRI E. - Yamaha + f’ff'gf’éi&"f
5 1:41.329 15:28:37.985 3 1:44.997 15:25:34.909 1 1:34.221 15:22:03.034
6 1:42.278 15:30:20.263 4 1:44.734 15:27:19.643 2 1:49.861 15:23:52.895
7 1:42.352 15:32:02.615 5 1:43.596 15:29:03.239 3 1:47.022 15:25:39.917
8 1:41.722 15:33:44.337 6 1:43.908 15:30:47.147 4 1:46.745 15:27:26.662
9 1:42.618 15:35:26.955 7 1:51.209 15:32:38.356 5 1:47.112 15:29:13.774
10 1:42.215 15:37:09.170 8 1:44.826 15:34:23.182 6 1:48.410 15:31:02.184
1 1:44.278 15:38:53.448 9 1:43.030 15:36:06.212 7 1:48.422 15:32:50.606
12 1:44.025 15:40:37.473 10 1:42.763 15:37:48.975 8 1:48.876 15:34:39.482
Po. 3 - # 828 PROFANTER J. - Honda Saone 1 142772 15:39:31.747 ° 1:48.263 15:36:27.743
1 1:32.444 15:22:01.257 12 1:41.031 15:41:12.778 10 1:48.527 15:38:16.272
2 1:43.450 15:23:44.707  Ppo. 6 - # 165 STUFFER D. - Yamaha S 1n 1:46.264 15:40:02.536
3 1:41.640 15:25:26.347 1 1:28.468 15:21:57.281 12 1:48.128 15:41:50.664
4 1:43.042 15:27:09.389 2 1:48.494 15:23:45.775
5 1:42.305 15:28:51.694 3 1:42.093 15:25:27.868
6 1:39.980 15:30:31.674 4 1:42.626 15:27:10.494
7 1:42.518 15:32:14.192 5 1:41.816 15:28:52.310
8 1:42.292 15:33:56.484 6 1:52.681 15:30:44.991
9 1:41.558 15:35:38.042 7 1:44.251 15:32:29.242
10 1:42.521 15:37:20.563 8 1:46.820 15:34:16.062
Fastest lap: 1:39.236
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda A
1 1:31.996 15:22:00.809
2 1:47.093 15:23:47.902
3 1:48.774 15:25:36.676
4 1:46.926 15:27:23.602
5 1:46.769 15:29:10.371
6 1:49.813 15:31:00.184
7 1:49.096 15:32:49.280
8 1:49.132 15:34:38.412
9 1:47.612 15:36:26.024
10 1:49.698 15:38:15.722
11 1:49.318 15:40:05.040
12 1:51.571 15:41:56.611
Po. 10 - # 261 STUFFER K. - Yamaha i
1 1:38.377 15:22:07.190
2 1:54.672 15:24:01.862
3 1:52.330 15:25:54.192
4 1:51.966 15:27:46.158
5 1:52.133 15:29:38.291
6 1:52.136 15:31:30.427
7 1:51.273 15:33:21.700
8 1:54.952 15:35:16.652
9 2:02.301 15:37:18.953
10 2:04.790 15:39:23.743
11 2:02.857 15:41:26.600
Po. 11 - # 275 PUDDU A. - Yamaha 5 Lame
1 1:43.940 15:22:12.753
2 2:03.739 15:24:16.492
3 2:03.409 15:26:19.901
4 2:03.249 15:28:23.150
5 2:05.827 15:30:28.977
6 2:08.893 15:32:37.870
7 2:10.475 15:34:48.345
8 2:06.867 15:36:55.212
9 2:11.376 15:39:06.588
10 2:11.786 15:41:18.374

Fastest lap: 1:39.236
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